
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

 від 31  травня  2022 року                                                                        № 101 

       смт Велика Димерка 

Про відмову у взятті  

на квартирний облік 

 

 

Відповідно до статті 30, частини 6 статті 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 34 Житлового Кодексу України, пункту 18 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 

Міністрів УРСР і Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 № 470, розглянувши заяву про прийняття на квартирний облік 

Ступаченко Лілії Борисівни від 23.05.2022 та додані до неї документи, 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконавчий 

комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1.   Відмовити громадянці Ступаченко Лілії Борисівні у задоволенні заяви про 

прийняття на квартирний облік, у зв’язку з забезпеченістю житловою площею 

та відсутністю правових підстав взяття її на квартирний облік в порядку та на 

умовах, передбачених чинним законодавством України. 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 
 

 

В.о. селищного голови                                         Олександр КУЦЕНКО 

 

 

 

 

 


